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39,22   

38,58   

7,70   

7,98   

15,57   

16,69   
5,28   5,89   

0,17   

Répartition du financement par type de modalités (en M€) 

Prog annuels Instituts techniques
agricoles

Prog annuels Chambres
d'agriculture

Prog annuels ONVAR

Programme de génétique
animale

Appels à projets (FAM)

Appels à projets (autres)

Actions thématiques
transversales

Actions d'accompagnement

Fonction support
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11%

9%

30%
14%

14%

16%
6%

Répartition des financements par ARCO

ARCO 1

ARCO 2

ARCO 3

ARCO 4

ARCO 5

ARCO 6

ARCO 7
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4 857,07 637,40 2 276,30 341,11 44,31 1 557,95

10 056,28 3 436,75 4 687,23 1 837,55 94,75 0,00

861,93 160,25 270,75 94,44 44,20 292,29

1 149,81 250,00 640,81 40,00 179,00 40,00

4 578,08 2 058,67 2 000,91 241,59 219,57 57,34

138,41 30,67 35,93 60,74 0,00 11,07

4 404,70 495,54 1627,62 1958,77 322,77 0,00

351,37 80,72 122,66 131,25 0,00 16,74

5 456,23 1 399,55 2 366,43 1 630,25 60,00 0,00

10 695,84 2 884,31 3 857,34 1 496,72 1 553,83 903,64

1 024,95 185,57 491,39 119,84 0,00 228,15

1 578,24 621,63 511,24 225,97 73,41 145,99

553,22 414,54 34,68 104,00 0,00 0,00

701,80 207,04 26,67 64,36 0,00 403,73

46 407,93 12 862,64 18 949,96 8 346,59 2 591,84 3 656,90
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d'agriculture

BOUSTE - Boîte à OUtilS pour la 

qualité de vie au Travail des Eleveurs

ClimatBat

SiT’ProT’In - Accompagnement pour 

l’Appropriation des Références sur 

l’autonomie protéique en élevage

PICASOL - Promouvoir des 

Indicateurs Caractérisant l’Activité 

biologique des SOLs

CAPISOL - CAPitalisation des 

expériences d’agriculteurs et de 

travaux de R&D en agriculture de 

conservation des SOLs pour la 

formation de conseillers et la 

diffusion aux agriculteurs

BICOSE - Bien Être Animal, du 

Concept au Service de l’Elevage. 

Créer des outils permettant une 

appropriation de la thématique du 

bien-être animal par les agriculteurs 

et leurs conseillers

CLIMAT-CULTEUR - une démarche de 

progrès bas carbone pour la 

sensibilisation des publics, la montée 

en compétences des conseillers, et 

l’accompagnement des agriculteurs à 

l’échelle de l’exploitation, pour les 

filières ruminants, monogastriques, 

grandes cultures, bocage et énergies 

renouvelables

TOTAL 
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ORGANISME 
CHEF DE FILE
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180 000

IDELE 180 000

ARVALIS 180 000

APCA 180 000

ACTA 180 000

ACTA 180 000

IDELE 180 000

1 440 000 
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